
U C H W At A Nr XXVl/127 / 09 

Rady Gminy C i e I ą d z 

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny od Powiatu Rawskiego zabudowanej 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

• 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

• 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, 

poz. 2782, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, 

Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, 

poz. 335,340, Nr 98, poz. 817/ Rada Gmfny Cielądz uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Powiatu 

Rawskiego , udziału 22398/28850 w prawie własności zabudowanej 

nieruchomości ,położonej w obrębie 34 Sierzchowy Kolonia , oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr 317/1, 318/1, 319/1 o łącznej 

powierzchni 1899 m2, z przeznaczeniem na cele publiczne ; realizację zadań 

w zakresie promocji i ochrony zdrowia, dla której Sąd Rejonowy w Rawie 

Mazowieckiej-Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr LDlR 5958. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
RZEWODNICZĄCY 

~PV0MINY-,,Z,, 
,V/7)~/I ?~ 

mgr h~Jmufu Jlerbsztajn 


